РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Киржач                                                                                          « 20 »   ноября  2017 г.

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;
Секретарь комиссии:

Мокеева А.Н.- консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Члены комиссии:
Семенова М.А.- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Карминова Т.В.- бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
Рубцова И.В. –консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Организатор аукциона на право  заключения договора аренды: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Способ передачи в аренду имущества, форма подачи предложений о цене: аукцион, для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру субъектов  малого и среднего  предпринимательства, открытый по форме подачи предложений о цене.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась Комиссией в 10.00 час. (время московское) 20.11.2017 года по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д. 7 (здание администрации), кабинет № 45.
 Наименование и характеристика имущества:   административное здание общей площадью 259,1 кв.м., являющееся объектом культурного наследия – «Дом Смирновых II пол. ХIХ в.»  с земельным участком площадью 350 кв.м. с кадастровым номером 33:02:010705:60, находящиеся  по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 26.
Повестка дня: рассмотрение заявок участников открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального  имущества -  административного здания с земельным участком, расположенных по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 26.
В установленный срок принятия до 15.11.2017 года до 16 часов 00 минут на участие в аукционе на право заключения договора аренды недвижимого  имущества, заявок на участие в аукционе не поступило.
Комиссия решила: на основании п. 6.5 документации, утвержденной приказом от 19.10.2017 № 37 председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  Киржачского района на проведение открытого аукциона, в связи с отсутствием заявок, признать аукцион  на право заключения договора аренды муниципального имущества несостоявшимся.
Подписи:

Апанасюк В.С. ____________________

Карминова Т.В.   ___________________

Семенова М.А.__________________

Рубцова И.В.____________________

Мокеева А.Н.____________________